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ДИСЦИПЛИНА - ПЛАВАНИЕ

Дистанция 101 Женщины, 400m Вольный стиль 2010 и старше
04.10.2022 - 9:00 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Разряд

класс S6

1. S6 БОГАТЫРЕВА Анна 2010 КМС Курганская область 6:23.12 РРКМС
50m: 41.86 41.86 150m: 2:15.16 47.68 250m: 3:52.89 49.60 350m: 5:33.83 51.03

100m: 1:27.48 45.62 200m: 3:03.29 48.13 300m: 4:42.80 49.91 400m: 6:23.12 49.29

2. S6 ФЕДОСЕЕНКОВА Полина 2003 МС Омская область 7:11.17 КМС
50m: 47.54 47.54 150m: 2:38.33 55.81 250m: 4:30.11 56.24 350m: 6:18.71 53.77

100m: 1:42.52 54.98 200m: 3:33.87 55.54 300m: 5:24.94 54.83 400m: 7:11.17 52.46

3. S6 СУРКОВА Мария 2004 МС Москва 7:11.42 КМС
50m: 2:34.33 2:34.33 150m: 4:26.42 2:48.12 250m: 6:19.63 2:48.92 350m:

100m: 1:38.30 200m: 3:30.71 300m: 5:22.91 400m: 7:11.42

класс S7-S8

1. S8 ПАВЛОВА Мария 1998 ЗМС Москва 5:28.24 МС
50m: 35.19 35.19 150m: 1:57.36 41.57 250m: 3:22.11 41.47 350m: 4:46.79 41.91

100m: 1:15.79 40.60 200m: 2:40.64 43.28 300m: 4:04.88 42.77 400m: 5:28.24 41.45

2. S8 ТИМОНИНА Елизавета 2006 КМС Самарская область 6:07.47 МС
50m: 38.02 38.02 150m: 2:09.72 47.51 250m: 3:45.12 48.19 350m: 5:21.35 48.35

100m: 1:22.21 44.19 200m: 2:56.93 47.21 300m: 4:33.00 47.88 400m: 6:07.47 46.12

3. S7 СЕРЯКОВА Наталья 1985 МС Кемеровская область 6:09.98 МС
50m: 150m: 250m: 3:46.28 47.70 350m: 5:22.57 48.76

100m: 1:25.80 200m: 2:58.58 300m: 4:33.81 47.53 400m: 6:09.98 47.41

4. S7 РЫМГАЙЛО Александра 2009 КМС Нижегородская область 6:33.85 МС
50m: 44.51 44.51 150m: 2:23.43 50.45 250m: 4:05.00 50.85 350m: 5:45.61 49.65

100m: 1:32.98 48.47 200m: 3:14.15 50.72 300m: 4:55.96 50.96 400m: 6:33.85 48.24

5. S8 АБДУРАИМОВА Сабина 2008 МС Москва 6:37.47 КМС
50m: 45.89 45.89 150m: 2:28.35 50.64 250m: 4:08.98 49.97 350m: 5:50.33 50.87

100m: 1:37.71 51.82 200m: 3:19.01 50.66 300m: 4:59.46 50.48 400m: 6:37.47 47.14

6. S8 КОВАЛЁВА Анастасия 1998 МС Хабаровский край 6:57.76 I
50m: 45.22 45.22 150m: 2:27.89 52.81 250m: 4:15.19 54.22 350m: 6:04.14 54.51

100m: 1:35.08 49.86 200m: 3:20.97 53.08 300m: 5:09.63 54.44 400m: 6:57.76 53.62

класс S9

1. S9 МАЙБОРОДИНА Дарья 2004 МС Воронежская область 5:29.68 МС
50m: 35.40 35.40 150m: 1:57.05 42.38 250m: 3:22.81 43.50 350m: 4:49.44 43.14

100m: 1:14.67 39.27 200m: 2:39.31 42.26 300m: 4:06.30 43.49 400m: 5:29.68 40.24

2. S9 АБАШКОВА Виктория 2003 МС Москва 5:40.70 МС
50m: 38.23 38.23 150m: 250m: 350m: 4:58.84 44.08

100m: 1:19.73 41.50 200m: 2:47.47 300m: 4:14.76 400m: 5:40.70 41.86
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ДИСЦИПЛИНА - ПЛАВАНИЕ

Дистанция 101, Женщины, 400m Вольный стиль, класс S9

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Разряд

3. S9 МАРТЫШОВА Светлана 2005 МС Саратовская область 5:44.53 МС
50m: 37.16 37.16 150m: 2:03.77 44.09 250m: 3:32.67 44.52 350m: 5:01.46 44.07

100m: 1:19.68 42.52 200m: 2:48.15 44.38 300m: 4:17.39 44.72 400m: 5:44.53 43.07

4. S9 КОРОЛЕВА Евгения 1999 МС Курганская область 6:02.76 КМС
50m: 38.07 38.07 150m: 2:07.24 45.77 250m: 3:41.71 47.99 350m: 5:16.59 47.25

100m: 1:21.47 43.40 200m: 2:53.72 46.48 300m: 4:29.34 47.63 400m: 6:02.76 46.17

класс S10

1. S10 БЕССОНОВА Марина 2006 Москва 5:16.00 МС
50m: 34.46 34.46 150m: 1:51.76 39.74 250m: 3:13.14 350m: 4:36.17 41.66

100m: 1:12.02 37.56 200m: 300m: 3:54.51 41.37 400m: 5:16.00 39.83

2. S10 ЧЕРНЫШЕВА Елизавета 2004 Владимирская область 5:27.83 МС
50m: 35.32 35.32 150m: 1:56.60 41.31 250m: 3:21.86 43.12 350m: 4:47.81 42.96

100m: 1:15.29 39.97 200m: 2:38.74 42.14 300m: 4:04.85 42.99 400m: 5:27.83 40.02

3. S10 СУМСКАЯ Лиана 2007 МС Москва 5:36.13 МС
50m: 35.01 35.01 150m: 1:56.93 42.15 250m: 3:23.06 43.85 350m: 4:53.31 45.17

100m: 1:14.78 39.77 200m: 2:39.21 42.28 300m: 4:08.14 45.08 400m: 5:36.13 42.82

4. S10 БОБРОВА Александра 2004 МС Смоленская область 5:47.73 КМС
50m: 38.20 38.20 150m: 2:03.97 43.87 250m: 3:34.05 45.13 350m: 5:04.13 45.05

100m: 1:20.10 41.90 200m: 2:48.92 44.95 300m: 4:19.08 45.03 400m: 5:47.73 43.60

5. S10 ЕЩИК Кристина 2006 Республика Белорусь 5:48.75 КМС
50m: 35.68 35.68 150m: 2:04.60 46.30 250m: 3:35.46 44.67 350m: 5:05.89 44.75

100m: 1:18.30 42.62 200m: 2:50.79 46.19 300m: 4:21.14 45.68 400m: 5:48.75 42.86

6. S10 ГАЛИЧ Анастасия 2007 КМС Московская область 5:51.85 КМС
50m: 35.16 35.16 150m: 1:59.60 44.07 250m: 3:31.93 47.23 350m: 5:07.40 47.67

100m: 1:15.53 40.37 200m: 2:44.70 45.10 300m: 4:19.73 47.80 400m: 5:51.85 44.45

7. S10 СОЛОВЬЁВА Софья 2008 КМС Архангельская область 5:52.05 КМС
50m: 37.28 37.28 150m: 2:07.47 46.38 250m: 3:37.96 45.34 350m: 5:08.42 45.80

100m: 1:21.09 43.81 200m: 2:52.62 45.15 300m: 4:22.62 44.66 400m: 5:52.05 43.63

8. S10 БОЧКАРЕВА Ольга 1994 МС Республика Коми 5:58.90 КМС
50m: 36.30 36.30 150m: 2:01.89 44.34 250m: 3:34.96 47.08 350m: 5:11.30 48.33

100m: 1:17.55 41.25 200m: 2:47.88 45.99 300m: 4:22.97 48.01 400m: 5:58.90 47.60

9. S10 ШЕСТАКОВА Софья 2007 I Республика Алтай 8:16.66
50m: 46.52 46.52 150m: 5:01.15 3:13.89 250m: 350m:

100m: 1:47.26 1:00.74 200m: 3:54.76 300m: 8:16.88 400m: 8:16.66

класс S11

1. S11 ШЕВЧЕНКО Анастасия 1998 МСМК Краснодарский край 5:59.70 КМС
50m: 35.21 35.21 150m: 2:03.48 45.76 250m: 3:37.52 47.08 350m: 5:13.60 47.88

100m: 1:17.72 42.51 200m: 2:50.44 46.96 300m: 4:25.72 48.20 400m: 5:59.70 46.10

2. S11 БАБАЕВА Анна 1997 МС Москва 6:29.37 I
50m: 39.55 39.55 150m: 2:15.93 50.13 250m: 3:57.80 51.90 350m: 5:40.99 53.16

100m: 1:25.80 46.25 200m: 3:05.90 49.97 300m: 4:47.83 50.03 400m: 6:29.37 48.38
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ДИСЦИПЛИНА - ПЛАВАНИЕ

Дистанция 101, Женщины, 400m Вольный стиль, класс S11

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Разряд

3. S11 РАХИМОВА Камилла 2002 Республика Башкортостан 6:42.11 I
50m: 41.23 41.23 150m: 2:19.61 50.12 250m: 4:03.22 52.26 350m: 5:47.86 51.39

100m: 1:29.49 48.26 200m: 3:10.96 51.35 300m: 4:56.47 53.25 400m: 6:42.11 54.25

4. S11 ГОЛОСОВА Кристина 2004 КМС Москва 8:40.75
50m: 55.43 55.43 150m: 3:02.52 1:04.76 250m: 5:18.75 1:10.52 350m: 7:36.48 1:09.23

100m: 1:57.76 1:02.33 200m: 4:08.23 1:05.71 300m: 6:27.25 1:08.50 400m: 8:40.75 1:04.27

класс S13

1. S13 ЗЯБЛИЦЕВА Александра 2001 МСМК Санкт-Петербург 4:56.61 МС
50m: 33.79 33.79 150m: 1:47.60 37.26 250m: 3:02.72 37.82 350m: 4:20.19 38.57

100m: 1:10.34 36.55 200m: 2:24.90 37.30 300m: 3:41.62 38.90 400m: 4:56.61 36.42

2. S13 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 1997 Камчатский край 5:15.40 КМС
50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.04 40.65 250m: 3:16.09 40.37 350m: 4:36.36 40.09

100m: 1:14.39 39.51 200m: 2:35.72 40.68 300m: 3:56.27 40.18 400m: 5:15.40 39.04

3. S13 МЕЖИНСКАЯ София 2010 КМС Нижегородская область 5:19.04 КМС
50m: 34.37 34.37 150m: 1:53.15 40.54 250m: 3:17.39 42.69 350m: 4:40.13 41.68

100m: 1:12.61 38.24 200m: 2:34.70 41.55 300m: 3:58.45 41.06 400m: 5:19.04 38.91

4. S13 ТАРАНСКАЯ Людмила 1997 МС Челябинская область 5:27.64 I
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.64 41.25 250m: 3:20.29 43.88 350m: 4:47.35 43.80

100m: 1:12.39 38.20 200m: 2:36.41 42.77 300m: 4:03.55 43.26 400m: 5:27.64 40.29

5. S13 ОГОШКОВА Софья 2007 КМС Челябинская область 5:30.15 I
50m: 38.20 38.20 150m: 1:59.66 40.44 250m: 3:22.79 42.04 350m: 4:48.23 42.69

100m: 1:19.22 41.02 200m: 2:40.75 41.09 300m: 4:05.54 42.75 400m: 5:30.15 41.92

6. S12 ДУНАЙКО Варвара 2007 Республика Белорусь 5:49.93 I
50m: 36.65 36.65 150m: 2:03.91 44.18 250m: 3:34.02 44.60 350m: 5:06.44 45.91

100m: 1:19.73 43.08 200m: 2:49.42 45.51 300m: 4:20.53 46.51 400m: 5:49.93 43.49

7. S12 ДРОКИНА Ирина 2001 КМС Москва 5:56.88 I
50m: 38.25 38.25 150m: 2:09.06 45.46 250m: 3:42.10 46.25 350m: 5:15.26 46.40

100m: 1:23.60 45.35 200m: 2:55.85 46.79 300m: 4:28.86 46.76 400m: 5:56.88 41.62


